
Sprawozdanie Elżbiety Streker-Dembińskiej z działalności poselskiej 
w okresie 5.11.2007 r. – 15.07.2011 r.

 

Tak było 4 lata temu.

W 2007 roku objęłam mandat posła RP. 
Wynik wyborczy Lewicy i Demokratów nie pozwolił 

na realizację własnego programu, jaki prezentowaliśmy 
w kampanii. 

Będąc w opozycyjnym Klubie angażowałam się 
w pracach komisji i Sejmu, reprezentując wyborców 

o podobnych poglądach i wrażliwości społecznej. 
Czy wypełniłam zobowiązania? 

Czy dzięki mojej pracy było mądrzej, skuteczniej 
i normalniej?

Oceńcie Państwo sami.

Sprawozdanie 

Posłanki VI kadencji Sejmu RP 
Elżbiety Streker-Dembińskiej

z działalności poselskiej 
w okresie 5.11.2007 – 15.07.2011

Konin, 15.07.2011 r.
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Sprawozdanie Elżbiety Streker-Dembińskiej z działalności poselskiej 
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Spis treści:

I. Praca w Sejmie 3

1. Praca w czasie posiedzeń plenarnych

2. Praca w komisjach sejmowych

- Komisja Gospodarki

- Komisja Zdrowia

3. Zespoły i grupy parlamentarne 5

- Parlamentarna Grupa Kobiet  

- Parlamentarny Zespół ds. Energetyki  

- Parlamentarny Zespół ds. Współpracy   z     Organizacjami   

Pozarządowymi

- Parlamentarny Zespół ds. Stwardnienia Rozsianego

- Parlamentarny Zespół Przyjaciół Zwierząt  

- Parlamentarny Zespół Strażaków  

- Parlamentarny Zespół Brydża Sportowego

II. Praca poselska w okręgu wyborczym 8

4. Inicjatywy poselskie

- Konferencje, spotkania, projekty, szkolenia.

- Patronaty, konkursy, stypendia

5. Zaangażowanie w organizacjach pozarządowych

6. Praca na rzecz Sojuszu Lewicy Demokratycznej

III. Praca Biura poselskiego 11

- Dyżury poselskie

- Praca ekspertów

- Interwencje w sprawach indywidualnych i zbiorowych

- Organizacja wyjazdów i zwiedzanie Sejmu

- Udział w uroczystościach i konferencjach

- Konferencje prasowe

- Udział w programach i debatach organizowanych przez 

media

- Bieżące informowanie o działalności

Załączniki: 1) Goście w Koninie, 2) Goście w Parlamencie
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Sprawozdanie Elżbiety Streker-Dembińskiej z działalności poselskiej 
w okresie 5.11.2007 r. – 15.07.2011 r.

Witam serdecznie i zapraszam do zapoznania  się  moją  działalnością 
poselską. 
Wykonywanie  powierzonego  przez  Wyborców  mandatu  wymaga 
informowania  o  podejmowanych  problemach.  Korzystając 
z uprzejmości  mediów  oraz w bezpośrednich kontaktach przekazuję 
Państwu informacje na bieżąco.
Kończąca się VI kadencja Sejmu RP wymaga pewnych podsumowań. 
Przedstawiam  więc  zbiorczą  informację z mijającego  okresu  Mam 
nadzieję,  że  przybliży  ona  Państwu  nie  tylko  zakres,  ale  również 
charakter pracy posła i pozwoli na obiektywną ocenę pracy.  

I. Praca w Sejmie

1. Praca w czasie posiedzeń plenarnych.

Moja  praca  skupiała  się  na zagadnieniach   związanych  głównie 
z gospodarką, energetyką zdrowiem i polityką społeczną. 
W okresie 5.11.2007 do 15.07.2011 Sejm zebrał się 96 razy.
W  ujęciu  statystycznym  moja  aktywność  poselska  przedstawia  się 
następująco:  303  wystąpienia w Sejmie,  145  interpelacji, 
22 zapytania, 17 pytań w sprawach bieżących, 6 oświadczeń, 66 
sygnowanych  inicjatyw  legislacyjnych,  86,37   %  udziału 
w głosowaniach. 

Analiza statystyczna plasuje mnie na dość wysokiej pozycji prowadzonej 
w swoistym „rankingu posłów”, z którym można się zapoznać na stronie 
internetowej Sejmu RP. www.sejm.gov.pl  Aktywność, treści wystąpień, 
interpelacji, zapytań i oświadczeń oceńcie Państwo sami. 

W  imieniu  Klubu  Lewica,  a  od  2010  r.  Klubu  Sojuszu  Lewicy 
Demokratycznej  byłam  posłem  prowadzącym  48  ustaw z zakresu 
ochrony  zdrowia,  gospodarki i energetyki.  Zadanie  to  wiązało  się 
z zebraniem  opinii  merytorycznych i prawnych,  przeprowadzeniem 
konsultacji z ekspertami i przedstawicielami strony społecznej, udziałem 
w debacie  sejmowej i w  pracach  komisji i w  końcu  wypracowaniem 
stanowiska prezentowanego na posiedzeniu Klubu Parlamentarnego oraz 
rekomendacją w sprawie głosowania.

W  2010  r. w imieniu  Klubu  SLD  prezentowałam  jako  przedstawiciel 
wnioskodawców poselski  projekt  ustawy o Rzeczniku  do  Spraw 
Przeciwdziałania Dyskryminacji (druk nr 2808), który w 2009 roku został 
złożony z inicjatywy  posłanki  Izabeli  Jarugi-Nowackiej.  Niestety  projekt 
nie uzyskał poparcia Sejmu RP.
Dwukrotnie w imieniu Klubu uzasadniałam wniosek o odwołanie 
Ministra Zdrowia Ewy Kopacz (2008 i 2011r.)

2. Praca w komisjach sejmowych:
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W okresie od 15.11.2007 do 09.05.2008 pracowałam  w Komisji Skarbu 
i Komisji Rolnictwa.
Od maja 2009 r. reprezentowałam Klub w komisjach: gospodarki 
i zdrowia.

Komisja Gospodarki - od 09.05.2008 jestem członkiem komisji. Komisja 
Gospodarki  odbyła w tym  czasie  221  posiedzeń.  Niezależnie 
od posiedzeń  komisji,  powołano  również  36  podkomisji.  Pracowałam 
w 12 z nich, w tym 1 stałej i były to:
- Podkomisja   stała do spraw energetyki, 
- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 

o zniesieniu  Głównego  Inspektora  Inspekcji  Handlowej, o zmianie 
ustawy o Inspekcji  Handlowej  oraz  niektórych  innych  ustaw  (druk 
nr 400),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o zmianie  niektórych  ustaw w związku z wejściem w życie  Protokołu 
do Umowy  między  Wspólnotą  Europejską i jej  Państwami 
Członkowskimi z jednej  strony  a  Konfederacją  Szwajcarską z drugiej 
strony w sprawie swobodnego przepływu osób (druk nr 552),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia projektu ustawy o zmianie 
ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną (druk nr 889),

- Podkomisja   nadzwyczajna do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy 
o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz o zmianie innych ustaw 
(druk nr 1354),

- Podkomisja   nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o udostępnianiu informacji gospodarczych (druk nr 1997),

- Podkomisja   nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o zmianie  ustawy o postępowaniu w sprawach  dotyczących  pomocy 
publicznej (druk nr 2252),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o świadczeniu  usług  na terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  (druk 
nr 2590),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o efektywności energetycznej (druk nr 3514),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o kredycie konsumenckim (druk nr 3596), 

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy 
o spółdzielniach (druk nr 3493),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o zmianie  ustawy o systemie  monitorowania i kontrolowania  jakości 
paliw oraz niektórych innych ustaw (druk nr 4123).

W  Komisji  Zdrowia pracuję  od  09.05.2008,  pełniąc  równocześnie 
funkcję  wiceprzewodniczącej.  Komisja  odbyła  232  posiedzeń.: 
Niezależnie  od  posiedzeń  komisji,  powołano  również  31  podkomisji. 
Pracowałam w 11 z nich w tym 1 stałej i były to:

- Podkomisja   stała do spraw zdrowia publicznego, pełniąc funkcję 
zastępcy przewodniczącego,
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- Podkomisja   nadzwyczajna do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy 
o niektórych zawodach medycznych (druk nr 846),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy 
o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (druk nr 1458),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych oraz niektórych innych ustaw (druk nr 1590),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia projektu ustawy o zmianie 
ustawy o pobieraniu, przechowywaniu i przeszczepianiu komórek, 
tkanek i narządów oraz o zmianie ustawy - Przepisy wprowadzające 
Kodeks karny (druk nr 1657),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia pilnego rządowego projektu 
ustawy o zmianie ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
(druk nr 2122),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o wyrobach medycznych (druk nr 2668),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o zmianie ustawy o zakładach opieki zdrowotnej (druk nr 2138),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy 
o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych oraz ustawy o świadczeniu pieniężnym 
i uprawnieniach przysługujących cywilnym niewidomym ofiarom 
działań wojennych (druk nr 3015),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowych projektów ustaw: 
o zawodach pielęgniarki i położnej (druk nr 3355) oraz o samorządzie 
pielęgniarek i położnych (druk nr 3356),

- Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia rządowych projektów ustaw: 
- o działalności leczniczej (druk nr 3489), - o zmianie ustawy o prawach 
pacjenta i Rzecznika Praw Pacjenta oraz niektórych innych ustaw (druk 
nr 3488), - o zmianie ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty 
(druk nr 3487), - o systemie informacji o ochronie zdrowia (druk 
nr 3485).

3. Zespoły i grupy parlamentarne.

Poza  pracą w komisjach,  podkomisjach i na  posiedzeniach  plenarnych, 
uczestniczyłam w pracach   grup i zespołów  tematycznych,  do  których 
przynależność jest dobrowolna i wynika z zainteresowań posła. Są to:

- Parlamentarna Grupa Kobiet   – od 23-11-2007  (9 posiedzeń) 
Tematyka posiedzeń:
- Stanowisko PGK wobec projektu ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie
- Spotkanie z panią Madeleine Albright, byłym sekretarzem stanu 

USA, a obecnie przewodniczącą Międzynarodowego Zgromadzenia 
Kobiet - Ministrów Aktywność społeczna i polityczna kobiet.
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- Parlamentarny Zespół ds. Energetyki   –od 28-11-2007 
wiceprzewodnicząca (20 posiedzeń). Tematyka posiedzeń, to m. in:

- Perspektywy polskiej energetyki węglowej w świetle pakietu 
klimatycznego , konferencja z udziałem Przewodniczącego 
PE Jerzego Buzka,

- Energetyka wiatrowa w nowym modelu rynku energii elektryczne,
- Spotkanie z prof. dr Brianem Horsfieldem z GeoForschungs 

Zentrum Poczdam, koordynatorem europejskiego projektu GASH 
na temat wydobycia gazu łupkowego.

- Niezbędne inwestycje w elektroenergetycznych sieciach 
przesyłowych z punktu widzenia zapewnienia bezpieczeństwa 
energetycznego kraju,

- Odnawialne źródła energii (OZE) - stan obecny i perspektywy 
rozwoju,  

- Spotkanie z przedstawicielami Izby Gospodarczej Ciepłownictwo 
Polskie obejmujące prezentację i dyskusję w obszarze : "Dziś i jutro 
ciepłownictwa systemowego w Polsce", 

- Bioenergia na rzecz rozwoju wsi,  
- Wyjazdowe  posiedzenie w Zakrzewie  :  Problematyka  operatorska 

w elektroenergetyce. Dystrybucja, przesył, pomiary na przykładzie 
spółek operatorskich zachodniej części Polski,

- Posiedzenie wyjazdowe Katowice, Jastrzębie Zdrój - Problematyka 
górnictwa węgla kamiennego,   

- Problem ciągłości dostaw energii elektrycznej na przykładzie awarii 
w Szczecinie w kwietniu 2008 r. - z udziałem Prezesa URE i Prezesa 
PSE - Operator S.A,   

- Posiedzenie wyjazdowe w Koninie - Perspektywy rozwoju energetyki 
na węglu brunatnym,   

- Odnawialne źródła energii,   
- Polityka energetyczna Polski do 2030 r.,   
- Spotkanie z Prezesem Urzędu Regulacji Energetyki Maciejem Sworą 

- "O konkurencji, która służy konsumentom", 
- Spotkanie z Operatorem Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM SA 

, 
- Wyzwania dotyczące polityki energetycznej państwa z wyłączeniem 

problematyki węgla kamiennego.

Ponadto  odbyły  się  spotkania  wyjazdowe  zespołu, w których 
nie uczestniczyłam, w Czechach ( Elektrownia Atomowa w Temelinie), 
w Będzinie-Jaworzno, wizyta w Elektrowni Łagisza (prezentacja Grupy 
Tauron) oraz wyjeździe studyjnym do Francji (elektrownie atomowe).

Wzięłam udział w:
- studyjnym wyjeździe do Sztokholmu dotyczącym Kogeneracji,
- Parlamencie Europejskim w Brukseli – w posiedzeniu 

dotyczącym uznawania uprawnień zawodowych.
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- Parlamentarny Zespół ds. Współpracy   z     Organizacjami   
Pozarządowymi –od 06-02-2008- (17 posiedzeń). Tematyka 
posiedzeń to m.in.:

- Przedstawienie  projektu  strategii  kampanii  społecznej  promującej 
instytucję petycji w Polsce,

- Przedstawienie  projektu  założeń  nowelizacji  ustawy o zbiórkach 
publicznych oraz bariery podatkowe związane z funkcjonowaniem 
organizacji pozarządowych,

- Senacki projekt ustawy o zrzeszeniach,
- Senacki  projekt  ustawy o zmianie  ustawy  -  Prawo 

o stowarzyszeniach,
- Szanse i wyzwania  dla  organizacji  pozarządowych w trakcie 

polskiego Przewodnictwa w Radzie Unii  Europejskiej  Trzeci  sektor 
w kontekście wyzwań związanych z obchodami Europejskiego Roku 
Wolontariatu 2011,

- Informacja  na temat  różnej  sytuacji  prawnej  podmiotów 
przyznających stypendia młodzieży szkolnej i studentom w Polsce,

- Działania  na rzecz  niepobierania  podatku  VAT  od  darowizn 
przekazywanych  na cele  charytatywne  za  pomocą  SMS-ów 
 Informacja na temat starań Koalicji  "SMS bez VAT"o zaprzestanie 
pobieranie  podatku  VAT  od  darowizn  na cele  charytatywne 
za pośrednictwem SMS   zakończony sukcesem,

- Senacki projekt ustawy o petycjach oraz przebieg prac nad ustawą 
o zmianie  ustawy o działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw, 

- Funkcjonowanie  mechanizmów  wykorzystywania  środków 
z funduszy  strukturalnych  Unii  Europejskiej   Przebieg  prac  nad 
nowelizacją  ustawy o działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie  oraz  pracami  nad  projektem  ustawy 
o spółdzielniach socjalnych,  

- Aktualna  działalność  polskich  organizacji  pozarządowych  poza 
granicami kraju; zwolnienia darowizn żywnościowych od podatków 
(VAT, CIT, PIT), 

- Planowane  prace  legislacyjne  dotyczące  działalności  pożytku 
publicznego. Zwolnienie z podatku VAT od darowizn żywnościowych 
na cele społeczne.

- Parlamentarny Zespół ds. Stwardnienia Rozsianego powołany 
22.01.2010 r. Jestem jego wiceprzewodniczącą (3 posiedzenia). 
Tematyka posiedzeń:
- Ocena  opieki  zdrowotnej  chorych  na SM w Polsce  -  stan  obecny 

i plany  na przyszłość.  Spotkanie z przedstawicielami  Polskiego 
Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego

- Parlamentarny Zespół Przyjaciół Zwierząt    -od 13-02-2009 jestem 
wiceprzewodniczącą zespołu  (16 posiedzeń)  Główne tematy 
posiedzeń, to:
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- Projekt małej nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt opracowanej 
przez posła Pawła Suskiego. Dalsze prace nad projektem 
nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt autorstwa Koalicji 
dla Zwierząt,

- Spotkanie z przedstawicielami organizacji pro zwierzęcych, 
- Sterylizacja wolno żyjących kotów oraz ich oznakowanie,
- Spotkanie konsultacyjne związane z przygotowaniem nowelizacji 

ustawy o ochronie zwierząt ( stowarzyszenia, Koalicja na Rzecz 
Zwierząt). 

- Poselski Zespół Strażaków    - od 6.12.2007. Pełnię w nim funkcję 
sekretarza (12 posiedzeń). Tematyka posiedzeń:

- KONFERENCJA "Rola Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym",

- Przedstawienie działań jednostek PSP i OSP w akcji 
przeciwpowodziowej oraz propozycji rozwiązań prawnych 
w sprawach związanych z klęską powodzi, 

- Spotkanie ze strażakami, którzy brali udział w akcji ratowniczej 
na Haiti, 

- Spotkanie noworoczne, 
- Omówienie budżetu Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 

na rok 2009. 
- Informacje bieżące o pracy Zarządu Głównego OSP,
- Omówienie prac nad projektem nowelizacji ustawy o zabezpieczeniu 

przeciwpożarowym,
- Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy - plan finansowania 

i wprowadzania nowych jednostek do systemu,
- Organizowanie i udział w uroczystościach związanych z  Dniem 

Strażaka. w roku 2011 po raz pierwszy uroczystości odbyły się 
w Sali Kolumnowej Sejmu RP,  a wyróżniające się jednostki 
ratowniczo-gaśnicze otrzymały szczególne wyróżnienia.

- Parlamentarny Zespół Brydża Sportowego - od 29.02.2008 r. 
odbył 3 posiedzenia. Głównymi tematami były: omówienie 
przygotowań do Mistrzostw Europy w Brydżu Sportowym, 
podsumowanie roku 2010 oraz spotkanie z Prezesem 
i Wiceprezesem Polskiego Związku Brydża Sportowego.

II. Praca poselska w okręgu wyborczym.

Wykonywanie mandatu posła to również bieżący kontakt 
z wyborcami, reagowanie na ich problemy oraz podejmowanie działań 
prowadzących do rozwiązywania problemów indywidualnych 
i zbiorowych. Wszelkie działania muszą być podejmowane w ramach 
prawa i zgodnie z jego regułami. 

4. Inicjatywy poselskie- 
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Konferencje, spotkania, projekty, szkolenia.

2008
- Zbieranie  podpisów  pod  petycją w sprawie  nowelizacji  ustawy 

o drogach publicznych (ochrona dróg alternatywnych).
- Wsparcie  inicjatywy  projektu  budowy  Centrum  Chorób  Serca 

i Naczyń w Poznaniu.
- 'Uratuj  życie  innym”  –  deklaracja  zgody  na pośmiertną 

transplantację organów.
- Organizacja 3 konferencji: Zmiana ustawy o organizacjach pożytku 

publicznego i wolontariacie -2008r., 
- Zbieranie  podpisów w sprawie  obywatelskiego  projektu  ustawy 

o zmianie  ustawy o systemie  oświaty  oraz  ustawy o dochodach 
jednostek  samorządu  terytorialnego  -  upowszechnienie 
wychowania przedszkolnego.

- Wsparcie  inicjatywy w sprawie  dalszego  funkcjonowania  Agencji 
Rozwoju Regionalnego w Koninie.

2009
- Jak skutecznie korzystać ze środków Unii Europejskiej- konferencja 

dla organizacji pozarządowych, 
- Wystawa  „I'  m  from  Europe”  zorganizowana w ramach 

Europejskiego Roku Dialogu Międzykulturowego, wspólnie z biurem 
wiceprzewodniczącego Parlamentu Europejskiego Marka Siwca.

- cykl 4 seminariów: Prawo pracy – zmiany w Kodeksie Pracy- 2009 r. 
- Konferencja w Koninie „Co wiemy o In vitro”- 2009 r.
- Zorganizowanie pierwszego zebrania założycielskiego Forum 

Równych Szans i Praw Kobiet 
- Zainicjowanie powstania i rejestracja stowarzyszenia ONA Otwarta-

Nowoczesna-Aktywna 

2010
- Zbieranie  podpisów  pod  inicjatywą  Kongresu  Kobiet o parytetach 

na listach wyborczych,
- Zbieranie  podpisów  pod  wnioskiem  do  Marszałka  Sejmu o jak 

najpilniejsze poddanie pod obrady ustaw o in vitro,
- Zorganizowanie  spotkania  założycielskiego  Forum  Kobiet 

w Słupcy(16.02.2010),
- Realizacja  projektu  „Konin  Miasto  Kobiet  –  Babka w formie 

07.03.2010”,
- Konferencja  Ustawa o pożytku  publicznym  Konin,  klub  Energetyk  – 

(T. Tomaszewski 16.03),
- Udział w konferencji  zorganizowanej  przez PWSZ w Koninie  „Kobieta 

w polityce 25.03.2010”,
- Udział w spotkaniach, zainicjowanego przez Grzegorza Napieralskiego 

„Okrągłego Stołu ds. zdrowia 23.06.2010r. 
- Realizacja Projektu „Potrzeby Polskich Pacjentów”:

• Zbieranie opinii pacjentów przed placówkami ochrony zdrowia: 
Częstochowa 29.09.2010, Szczecin 04.10.2010, Olsztyn 
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12.10.2010, , Łódź 15.10.2010, Koło, Konin, Turek 18.10.2010, 
Lublin 20.10.2010 Warszawa 08.11.2010

• Konferencje : 
- Opieka  długoterminowa  –  konsultacje z pielęgniarkami, 

(  sejm 34 uczestniczki w tym reprezentantki  subregionu 
konińskiego  Emilia  Kin  z  Okręgowej  Izby  Pielęgniarek 
i Położnych i Halina Wójcik - DPS Ślesin),

- Zaopatrzenie w materiały  ortopedyczne i przedmioty 
pomocnicze  (sejm,  sala  Kolumnowa,  udział  wzięło  około 
200  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych, 
reprezentanci  ministerstwa  zdrowia i organizacji 
pacjenckich. i druga część z gośćmi z Krakowa),

• Opracowanie i przedstawienie Księgi Potrzeb Polskich Pacjentów 
w związku z przygotowywana  przez  Rząd  nowelizacją  ustaw 
zdrowotnych.

• Zainicjowanie  wysłuchania  publicznego  dotyczącego  projektu 
ustawy o działalności leczniczej.

2011
• Spotkania  kobiet   z Małgorzatą  Napieralską w ramach  Forum 

Równych  Szans  Kobiet i Mężczyzn w Koninie  (listopad  2010 
i marzec 2011).

• Współorganizowanie z posłem  do  Parlamentu  Europejskiego, 
Markiem Siwcem konkursu dla kobiet -  przedsiębiorców,  które 
w najlepszy  sposób  wykorzystały  środki  Unii  Europejskiej 
w prowadzonej  przez  siebie  działalności.  Konkurs  pod  nazwą 
Eurolady  zakończył  się  galą  na której  przyznano  tytuły 
i wręczono nagrody. 

• Zorganizowanie corocznej edycji spotkań z okazji Dnia Matki pod 
hasłem  „Mama  na Medal”  Tym  razem w czterech  odsłonach 
Konin,  Koło,  Turek,  Słupca. z roku na rok  spotkania  cieszą się 
coraz większym zainteresowaniem.

• Również wspólnie z Posłem Markiem Siwcem zorganizowaliśmy 
dla  młodzieży  szkół  ponadgimnazjalnych  Konkurs  Europejski 
na najlepszy  esej  związany z polską  prezydencją w Unii 
Europejskiej.  Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  we  wrześniu 
2011.

• Zorganizowanie w Sejmie RP kolejnych 2 konferencji w ramach 
projektu  „Potrzeby  Polskich  Pacjentów”  poświęconych: 
problemom  pacjentów  zmagających  się z chorobami 
psychicznymi i nowotworowymi.

• Koordynacja prac zespołu ekspertów i przygotowanie programu 
SLD w zakresie zdrowia. Intensywne prace trwały od marca do 
czerwca  2011,  a  ich  efektem  jest  program  pod  tytułem 
„Zdrowie to nie towar,  szpital  to nie fabryka”.  Program 
został zaprezentowany po raz pierwszy w Sosnowcu na pikniku 
zdrowotnym dnia 12 czerwca 2011 r. Jest powszechnie dostępny 
na stronach  SLD  oraz  przekazywany w wersji  drukowanej 
i elektronicznej.  Kolejna  prezentacja  będzie  miała  miejsce 
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w Koninie podczas pikniku przed Konińskim Domem Kultury dnia 
23 lipca 2011r.

• Patronaty, konkursy, stypendia.

Chętnie angażuję się w przedsięwzięcia promujące  przedsiębiorczość, 
rozwój zainteresowań i realizację indywidualnych pasji, stąd:

- coroczne  patronaty:  Konkurs  na Biznes  Plan  organizowany  przez 
Urząd  Miejski,  ARR,  KIG i NOT w Koninie,  Turniej  piłkarski 
im. A. Ruminkiewicza,  Turniej  siatkarski  drużyn  pożarniczych 
w Skulsku,  Mityng  Brydżowy o puchar  posłanki,  Prezydenta  Konina 
i Starosty Konińskiego,  Regionalne Spławikowe Zawody Wędkarskie, 
rozpoczęcie i zakończenie  sezonów  lotowych  gołębi  pocztowych  – 
Polskie  Zrzeszenie  Hodowców  Gołębi  Pocztowych.  Patronat  nad 
Konkursem na najładniejszy ogród wraz z akcją promocyjną „Jedzmy 
swoje”

- coroczne  fundowanie  darowizn/stypendiów m.in.  dla:  młodego 
parlamentarzysty,  biorącego  udział w Sejmie  Dzieci i Młodzieży 
w Warszawie  (2009r.),  laureatów  konkursu  europejskiego 
organizowanego  przez  Stowarzyszenie  Młodych  Wielkopolan 
(2010,2011)  ,  gimnazjalisty z Borowca  gm.  Grodziec  (2008-2011), 
uczestniczki  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej z Mielnicy  (2009-2011). 
Ogółem ufundowałam 12 rocznych stypendiów.

- Udział w corocznych  przedsięwzięciach  przygotowanych  przez 
organizacje  pozarządowe  m.in. w projektach  Towarzystwa  Przyjaciół 
Dzieci  Coroczne  Dni  Rodziny,  „Z  podwórka  do  parlamentu,  „Świat 
dzieci bez przemocy”, „Bezpieczne Praktyki” organizowane przez NOT, 
wsparcie  akcji  Fundacji  im.  Agaty  Mróz  –  badanie  krwi  dla  banku 
dawców  szpiku  kostnego,  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy, 
Związku  Diabetyków,  Związku  Niewidomych,  stowarzyszeń 
pacjenckich  POLILKO i UroConti,  związków Kombatantów,  ZHP,  PCK, 
Izby Pielęgniarek i Położnych, Ogrodów Działkowych.

Od 2006 roku jestem członkiem  Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego. z satysfakcją przyznaję, że pomimo krytycznej 
oceny,  dotyczącej  rozwiązań  prawnych w ratownictwie  medycznym, 
jednostka  potrafiła  prowadzić  działalność  na wysokim  poziomie, 
wymieniając  pojazdy i ich  wyposażenie  oraz  osiągała  najlepsze  wyniki 
finansowe w subregionie.

5. Zaangażowanie w organizacjach pozarządowych

• Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP
- Członek Prezydium Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Poznaniu 

do 2011r.
- Członek Zarządu Powiatowego OSP powiatu konińskiego do 2011 r.

• Rada  Federacji  Stowarzyszeń  Naukowo  Technicznych  NOT w Koninie  - 
Prezes Honorowy,
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• Stowarzyszenie ONA Otwarta-Nowoczesna-Aktywna w Koninie  –  członek 
założyciel

• Forum Równych Szans i Praw Kobiet – Przewodnicząca
• Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – honorowy członek Zarządu do2011 r.

6. Praca na rzecz Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
Członek Koła SLD nr 6 Chorzeń, Przewodnicząca Rady Miejskiej SLD 
w Koninie (2008-2011), Szef Miejskiego Sztabu Wyborczego w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego 2009, Prezydenta RP 2010, samorządowych 
2010, parlamentarnych 2011r.

Udział w pracach  partii  oraz  wymienionych  wyżej  organizacji 
wymagałby  szerszego  omówienia.  Działam w nich  od  wielu  lat, 
niezależnie  od  pełnienia  mandatu  poselskiego.  Wykonywanie  go, 
wymagające  rzetelnego  zaangażowania  ograniczyło  nieco  moją 
aktywność w organizacjach  pozarządowych,  choć  nie  wpłynęło 
w sposób zasadniczy na wzajemne relacje.

III. Praca biura poselskiego

Od listopada 2007 roku funkcjonują  4 biura: w Koninie, Kole, Słupcy 
i Turku, zatrudnionych jest 4 pracowników w ramach umowy o pracę, 
w tym  1 w wymiarze  pełnego  etatu,  a  20  osób  współpracuje 
społecznie. w latach  2007-2011, w biurach  praktykowało  5  osób, 
a staż odbywało 12 osób.

- Dyżury poselskie   w     biurach:  

- w Koninie pełnię w  każdy poniedziałek od 11.00 do 15.00. w okresie 
sprawozdawczym  było  ich  151.  Ponadto  odwiedziłam  wszystkie 
14 gmin  powiatu  konińskiego.  wielokrotnie  uczestnicząc 
w spotkaniach, uroczystościach i sesjach rad gmin.

- w Słupcy-  26 razy, oraz w gminach: Zagórów, Słupca, Strzałkowo, 
Powidz, Ostrowite, Orchowo i ostatnio w gminie Lądek 14 czerwca 
br. Łącznie 34 dyżury Poselskie. 

- w Kole –  25 dyżurów oraz pobyt w gminach: Babiak, Osiek Mały, 
Kościelec,  Grzegorzew,  Olszówka,  Dąbie,  Kłodawa.  Łącznie 
32 dyżury.

- w Turku  -  32  dyżury, w tym spotkania w Domu Dziecka, szpitalu 
powiatowym, Tureckiej Izbie Gospodarczej i organizowanych przez 
nią 3 konferencjach z zakresu ochrony środowiska, uroczystościach 
patriotycznych,  obchodach  jubileuszowych  miasta i powiatu, 
akademiach  górniczych i 3  konferencjach  rolniczych 
organizowanych w Malanowie.  Ponadto  pełniłam  dyżury 
i uczestniczyłam w uroczystościach w gminach: Przykona, Brudzew, 
Tuliszków,  Władysławów,  Dobra,  Kawęczyn, Malanów.  Łącznie  39 
dyżurów.
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- Wielokrotnie uczestniczyłam w sesjach rad gmin oraz w spotkaniach 
z wyborcami nie tylko w wymienionych wyżej powiatach, ale również 
w Śremie i Gnieźnie. 

- Sprawy  poruszane w czasie  dyżurów  dotyczyły  m.in.  uprawnień 
kombatanckich,  ochrony  środowiska  (zanieczyszczenia  Jeziora 
Powidzkiego), budowy masztów telefonii komórkowej, komunalizacji 
budynków mieszkalnych, budowy i remontów dróg, chodników, wiat 
przystankowych, likwidacji placówek pocztowych, refundacji leków, 
dyżurów  pielęgniarskich w ośrodkach  zdrowia,  gabinetów 
dentystycznych i pielęgniarskich w szkołach,  likwidacji  skutków 
powodzi w 2010  roku,  dopłat  obszarowych z ARR i wielu  innych 
spraw  indywidualnych. w każdej z nich  podejmowałam  działanie, 
choć nie zawsze z pomyślnym skutkiem.

Szczegółowy  przegląd  znajduje  się  na stronie  internetowej 
www.streker-dembińska.pl w dziale  kalendarium. Sprawy zgłaszane 
na dyżurach  poselskich  są  często  podstawą  do  wystąpień 
z interwencjami,  interpelacjami i zapytaniami  poselskimi.  Osoby 
przychodzące na dyżury poselskie,  otrzymały w sprawach bieżących 
wyczerpujące informacje i porady prawne. 

- Praca ekspertów  

W  Koninie  do  dyspozycji  pozostaje  14  doradców i ekspertów, 
w pozostałych  biurach  5  ekspertów.  Po  wcześniejszym  umówieniu 
zainteresowani  mogą  skorzystać z porad  prawnych i zawodowych 
w różnych dziedzinach: ochrony środowiska, administracji, rolnictwa, 
ubezpieczeń  społecznych,  prawa  pracy,  służby  zdrowia,  spraw 
związanych z Unią  Europejską i innych. w okresie  obejmującym 
sprawozdanie eksperci udzielili około 56 porad.

- Interwencje   w     sprawach indywidualnych   i     zbiorowych  

Wraz z pracownikami podjęliśmy 325 interwencji dotyczących m. in. 
spraw  mieszkaniowych,  emerytur,  organizacji  transportu,  pomocy 
społecznej,  sytuacji  materialno-prawnej  dzieci,  praw  konsumentów, 
opieki lekarskiej, sytuacji emerytów i rencistów, spraw kombatantów, 
respektowania  prawa  pracy,  nieumyślnego  zadłużenia i związanych 
z tym  kłopotów  finansowych i wielu  innych. w części  interwencje 
przyniosły  pozytywne  rezultaty. w wielu  jednak  stały  się  jedynie 
podstawą  do  szczegółowego  wyjaśnienia  udzielanego  przez  organy 
samorządowe i instytucje  państwowe  osobom  zainteresowanym. 
Najtrudniejsze  są  jednak  sprawy sądowe,  co  do  których  jest  wiele 
zastrzeżeń, a poseł może jedynie poinformować, jakie są możliwości 
dochodzenia swoich praw. 
Wśród spraw, które znalazły swoje odzwierciedlenie w interpelacjach 
sejmowych są m.in. sytuacja prywatyzacyjna Kopalni Soli w Kłodawie 
(z obecnością posła Ryszarda Zbrzyznego),  prywatyzacja kompleksu 
paliwowo-  energetycznego (  wielokrotne  interpelacje),  prywatyzacja 
PKS,  możliwość  wykupu  mieszkań  przez  ich  lokatorów w ramach 
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postępowania  upadłościowego  Towarzystwa  Budownictwa 
Komunalnego  (sprawa  dzięki  zaangażowaniu  biura  poselskiego 
i eksperta  znalazła  pozytywne  rozwiązanie i stała  się  jednym 
z przyczynków do podjęcia zmian ustawowych), sprawy pracownicze 
osób  zwolnionych z pracy z powodu  likwidacji,  bądź  zmiany 
właściciela  zakładu.(  świadectwa  pracy,  odszkodowania,  wypłaty 
z Funduszu  Gwarantowanych  Świadczeń  Socjalnych  –  Konwart, 
Polsrebro, Polmos ).
Dzięki  zdecydowanej  postawie  mieszkańców  Goliny i Konina  oraz 
aktywności  posłów  opozycji  udało  się  przekonać  koalicję  rządzącą 
do odstąpienia od zniesienia winiet, dzięki czemu w 2007 roku TIR-y 
nie wjechały masowo do małych miast i miasteczek. Niestety problem 
powrócił w 2011 r.  wraz z wprowadzeniem elektronicznego systemu 
poboru opłat zniesione zostały winiety, a ciężkie samochody omijają 
płatne  autostrady.  Ponownie  protestują  mieszkańcy, 
a parlamentarzyści podejmują działania w Sejmie. Czy z pozytywnym 
rezultatem? 
Interwencje i interpelacje  dotyczyły  również  wykorzystania  środków 
Unii  Europejskiej  dla  realizacji  dużych  inwestycji  przygotowanych 
przez  Międzygminny  Związek  Komunalny  (termiczna  utylizacja 
odpadów w Koninie,  projekt  wodno-kanalizacyjny  dla  9  gmin 
subregionu).
Po  spotkaniu  subregionalnym  przedstawicieli  ośrodków  szkolno-
wychowawczych, podjęłam działania, by przygotowywana nowelizacja 
ustawy  nie  utrudniła  ich  pracy i przede  wszystkim  służyła  dobru 
dzieci. Udało się.
Z  kolei  inicjatywa  pomysłodawców  zmiany  prawa  na korzyść 
rencistów socjalnych pod nazwa „Stop pułapce rentowej” przyniosła 
dobry  skutek  poprzez:  zbieranie  podpisów i poparcia  na stronie 
„petycje”,  konsultacje  prowadzone z przedstawicielami  wszystkich 
klubów sejmowych i w końcu złożenie  przez grupę posłów projektu 
nowelizacji ustawy. 

• Organizacja wyjazdów   i     zwiedzanie Sejmu  

Ogółem Sejm odwiedziło 47 wycieczek. Ich uczestnikami było ponad 
2300  osób.  Byli  wśród  nich:  seniorzy,  rolnicy,  samorządowcy, 
a przede wszystkim młodzież szkół ponadgimnazjalnych, gimnazjów, 
szkół  podstawowych  oraz  ośrodków  szkolno-wychowawczych 
i stowarzyszeń.  Staram  się  osobiście  oprowadzać  moich  gości. 
Dotychczas z powodzeniem. Lista gości w załączniku.

- Udział   w     uroczystościach   i     konferencjach  

Praca  posła,  to  również  uczestnictwo w uroczystościach, 
konferencjach i wydarzeniach  artystycznych.  Każdego  tygodnia 
przychodzi  do  biura  poselskiego  wiele  zaproszeń,  a  konieczność 
wyboru jest zawsze bardzo trudna. w związku z tym, w wielokrotnie 
równocześnie odbywających się wydarzeniach nie mogę brać udziału. 
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w miarę możliwości reprezentują mnie asystenci. Szczegółowy wykaz 
udziału w różnorodnych  imprezach  znajduje  się  na stronie 
www.streker-dembinska.pl w dziale kalendarium.

- Konferencje  prasowe  .  –  zorganizowano  72  konferencje  prasowe 
poświęcone bieżącym wydarzeniom, również tym, które związane są 
z trwającymi kampaniami wyborczymi.  Każdorazowo jest to również 
okazja do poinformowania o pracach w Sejmie.
Corocznie  organizowane  jest  również  świąteczne i noworoczne 
spotkanie z dziennikarzami. 

- Udział   w     programach   i     debatach  organizowanych  przez  media   
o zasięgu 

- ogólnopolskim   TVP  Info i Biznes  (8),  TVN  (5),  Polsat  (5), 
Superstacja  (5),  Radio  Trójka(5),  Radio  Jedynka(6)  Gazeta 
Prawna (1); www.onet.pl (1)

- regionalnym   TVP3 Poznań (10),radio Merkury (5), 
- lokalnym   radio PANETA, radio Konin, TV Konin – cotygodniowe 

rozmowy  polityków.  Wywiady  dla  portalu  internetowego 
www.wirtualnykonin.pl , 

- Bieżące informowanie   o     działalności poselskiej  

Poza  kontaktami  osobistymi z wyborcami  na dyżurach,  relacjami 
medialnymi w ramach  konferencji  prasowych i audycji  telewizyjnych 
i radiowych, informacja o działalności  poselskiej znajduje się na stronie 
internetowej  www.streker-dembinska.pl  do której można trafić również 
ze strony sejmowej www.sejm.gov.pl 
Jestem   również  aktywnym  użytkownikiem  portali  społecznościowych 
www.facebook.pl i www.nk.pl,  www.onakonin.socjum.pl.  Znaleźć  mnie 
można na www.blip.pl,  www.twitter.pl, Od niedawna piszę również bloga 
www.elakonin.blogspot.com , do czytania którego serdecznie zapraszam.

Serdecznie dziękuję za serdeczność i współpracę.
/-/ Elżbieta Streker-Dembińska
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Goście w Koninie

Data
Imię i nazwisko 

gościa
Program wizyty

23.07.2011
Paweł Obermeyer, 
Wiktor Masłowski, 
Dorota Gardias i inni.

Uczestnicy Pikniku Zdrowotnego 
w Koninie, połączonego z prezentacją 
programu SLD „Zdrowie to nie towar, 
szpital to nie fabryka”

30.05.2011 Małgorzata Napieralska

Odwiedziny w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej w Gm. Kazimierz Biskupi, 
Konińskim Domu Kultury w  okresie 
przygotowań do Dziecięcego Festiwalu 
Piosenki i Tańca oraz spotkanie ze 
stowarzyszeniem ONA z okazji Dnia 
Matki. 

27.11.2010 Grzegorz Napieralski

Prezydencka konwencja wyborcza 
przed II turą wyborów w Koninie, 
konferencja prasowa, wywiad dla 
portalu www.wirtualnykonin.pl 

17.11.2010 Małgorzata Napieralska

Spotkanie w Przedszkolu nr 1, 
odwiedziny w sztabie wyborczym, 
spotkanie z Forum Kobiet, konferencja 
prasowa, wywiad dla portalu 
www.wirtualnykonin.pl

16.11.2010

Młodzież z Partii 
Europejskich 
Socjalistów - 
Portugalczycy 
w Koninie

Spotkanie z kandydatem na Prezydenta 
Konina oraz jego sztabem wyborczym, 
konferencja prasowa, spacer po 
mieście i wspólny obiad.

12.11.2010 Jerzy Wenderlich

Spotkanie z kandydatem na Prezydenta 
Konina Józefem Nowickim oraz 
członkami konińskiego Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej, konferencja prasowa, 
spacer po bazarze.

23.10.2010 Marek Siwiec w Koninie 

Spotkanie z Józefem Nowickim – 
kandydatem na Prezydenta Konina 
konferencja prasowa, przedstawienie 
pracowników biura. 

20.07.2010 Grzegorz Napieralski –

Spotkanie z Józefem Nowickim – 
kandydatem na Prezydenta Konina 
Radio, TV, kanapa wywiad dla portalu 
www.wirtualnykonin.pl, konferencja 
prasowa, spacer po Koninie.

11.05.2010 Bartosz Arłukowicz

Odwiedziny w II LO oraz Fundacji 
„Podaj Dalej”, spacer po bazarze, 
spotkanie z młodzieżą PWSZ, spotkanie 
z lekarzami i pielęgniarkami, spotkanie 
w klubie Energetyk z członkami 
konińskiego Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej, konferencja prasowa, 
spotkanie z internautami 

23.04.2010 Marek Siwiec w Koninie Energetyk spotkanie z młodzieżą 
na temat UE, konferencja prasowa

01.04.2010 Leszek Aleksandrzak – 
SLD

Spotkanie z władzami SLD Konia 
i Powiatu Konińskiego, konferencja 
prasowa.

23.03.2010 Grzegorz Napieralski – Spotkanie z młodzieżą w PWSZ 
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w Koninie, spotkanie z członkami SLD 
i mieszkańcami gminy Stare Miasto, 
konferencja prasowa.

05.02.2010 Jerzy Szmajdziński –

Spotkanie z młodzieżą w PWSZ 
w Koninie, konferencja prasowa, Klub 
Debata spotkanie otwarte z członkami 
SLD i mieszkańcami Konina, udział 
w Jubileuszu Stowarzyszenia Pokolenia.

3.02.2010
Ryszard Zbrzyzny 
OPZZ,

Spotkanie z Zarządem w ZE PAK S.A, , 
Konferencja prasowa z udziałem 
przedstawicieli OPZZ, spotkanie 
w Kopalni Soli Kłodawa nt. 
zapowiadanej prywatyzacji.
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Goście w Parlamencie w latach 2008 - 2011

Nr Data Uczestnicy
50 Planowane
49 wrzesień Planowane  Przedstawiciele 8 drużyn HDK, członkowie SLD.
48 26.07.2011 Planowane  sołtysi i radni z gminy Rychwał
47 28.06.2011 Dzieci i rodzice stowarzyszenia Radość w Głębockim oraz 

samorządowcy ze Ślesina i 
46 24.05.2011 Członkowie Lokalnej Grupy Działania „Między ludźmi i 

jeziorami”: Skulsk, Kleczew, Kazimierz Biskupi, Wilczyn, 
Ostrowite

45 24.05.2011 Dzieci ze szkoły integracyjnej w Milinie.
44 10.05.2011 Samorządowcy z gminy Kazimierz Biskupi.
43 28.04.2011 Młodzież z Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie
42 15.03.2011 Młodzież z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kole.
41 29.11.2010 Uczestnicy  konferencji pt „Zaopatrzenie w przedmioty 

ortopedyczne z Krakowa
40 19.10.2010 Młodzież ze Szkoły w Cieninie Kościelnym gm. Słupca
39 21.05.2010 Samorządowcy z Kleczewa
38 18.05.2010 Młodzież ze Szkoły w Słupcy
37 18.05.2010 Samorządowcy z Kramska
36 12.05.2010 Młodzież ze Szkoły Górniczo-Energetycznej w Koninie
35 12.05.2010 Rada Miejska SLD z Konina
34 16.02.2010 Młodzież z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole 
33 16.02.2010 Politechnika III wieku Naczelna Organizacja Techniczna Rada 

w Koninie
32 24.11.2009 Młodzież z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych 

w Żychlinie
31 20.10.2009 Laureaci Konkursu Ochrona Środowiska, Konin
30 06.10.2009 Młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Koninie
29 06.10.2009 Specjalistyczny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koninie
28 21.05.2009 Młodzież szkolna z Władysławowa
27 18.05.2009 Młodzież z Gimnazjum nr 7 w Koninie
26 05.05.2009 Młodzież z Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Strzałkowie 
25 07.04.2009 Młodzież z Gimnazjum z gm. Ostrowite
24 17.03.2009 Młodzież z Sompolna i Mąkolna
23 17.03.2009 Samorządowcy z Gminy Ostrowite
22 04.03.2009 Młodzież z III Liceum Ogólnokształcącego w Koninie
21 04.03.2009 Młodzież z Gimnazjum w Kole
20 03.03.2009 Samorządowcy z Słupcy 
19 11.02.2009 Gimnazjaliści z Drążnej i Kowalewo Opactwo gm.Słupca 
18 21.10.2008 Młodzież z Gimnazjum nr 7 w Koninie. 
17 17.10.2008 Młodzież z Zespołu Szkół Górniczych z Konina. 
16 30.09.2008 Działacze SLD, asystenci i pracownicy biura poselskiego 

z Turku. 
15 16.09.20081. Seniorzy ze Związku Emerytów i Rencistów z Konina. 
14 16.09.2008 Młodzież z Fundacji Otwarcie z Konina. 
13 13.06.2008 Nauczyciele z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego z Gniezna. 
12 12.06.2008 Dzieci ze szkoły podstawowej w Owieczkach. 
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11 10.06.2008 Młodzież z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kole. 
10 10.06.2008 Członkowie Federacji Młodych Socjaldemokratów z Konina. 
9 02.06.2008 Młodzież z Gimnazjum nr 3 w Koninie. 
8 30.05.2008 Samorządowcy z Kołaczkowa. ( zorganizowana przez posła T. 

Tomaszewskiego)
7 30.05.2008 Młodzież z Witkowa. ( zorganizowana przez posła T. 

Tomaszewskiego)
6 27.05.2008 Dzieci ze szkoły podstawowej nr 9 w Koninie. 
5 09.05.2008 Uczniowie z Opatówka. ( zorganizowana przez posła L. 

Aleksandrzaka)
4 18.04.2008 Młodzież z Ochotniczego Hufca Pracy w Koninie. 
3 15.02.2008 Członkowie Rady FSNT NOT i Komisji Seniorów NOT w Koninie. 
2 11.02.2008 Młodzież ze Słupcy. 
1 18.01.2008 Współpracownicy i asystenci posła. 
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